deinceps in Apostolicae Sedis obseqniis,

ex impensis vobis acceptioribus ab ea

beneficiis, honoris et gratiae promptiores.

§ 2. Nos itaque ob devolionem B. Prmiegmm.

Mariae Virginis gloriosae, in cuius ho-
nore dictum monasterium est fundatum,
vestris supplicationibus inclinali , usum
mitrae, baculi, anuli, sandalium, cliiro-

thecarum, lunicae, dalmaticae; benedi-

ctione solemni ad populum, ordinalione

minorum ordinum, indulgentia quadra-

ginla dierum; benedicere etiam calices et

omnia alia ornamenla ecclesiastica, et co-

gnoscere de matrimonio inter vassallos,

in quibus habetis spiritualia , libi, fili

abbas, et successoribus tuis in perpeluum
(quos potius signitis intendere cupimus,

dummodo libi et eisdem successoribus

sii, more ac modo debito, munus bene-

diclionis impensum, et te ac eos con-

stet existere sacerdotes) auctoritate prae-

sentium concedimus de gratia speciali.

§ 3. Nulli ergo omnino hominum li- cuuniM.
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ceat hauc paginam nostrae concessionis

infringere, vel ei ausu temerario contraire.

Si quia aulem hoc attentare praesumpse-

rit, indignationem omnipotentis Dei et

beatorum Petri et Pauli apostolorum eius

se noverit incursurum.

Dalum apud Urbem Veterem secundo

idus septembris, pontificatus nostri anno

tertio.

Dal. die 12 septembris 1263, pont. anno in.

XXI.

Imtitulio secundae regulae ordinis sororum

Sanclae Clarae nuncupatarum , seu

mitigatio primae regulae a B. Francisco

prò eiusmodi sororibus traditae
[

/
ì).

SUMMAR1UM

Ordo hic a S. Clara inslitutus. — 1. Sorori-

bus vero sub diversis nominibus diversae

datae regulae. — 2. Causae harum dan-

darum regularum.— 3. Ordinem S. Clarae

nuncupari mandai Urbanus : — 4. Eique

privilegia omnia confirmal, — 5. Unamque
omnibus regulam tradit. — De obedientia,

pauperlate el castilate. — De clausura. —
De recipiendis servientibus. — De admis-

sione sororum in ordine,— Et professione.

— De vestibus. — De lectulis et dormi-

torio. — De recilatione Officii. — De Sa-

cratnentis recipiendis , ministro et tem-

pore. — De exercitiis corporalibus, labo-

ribus, e/c, in quibus omnia debent esse

communia. — De silentio, et quando ab

eo sit dispensandum. — De modo collo*

quendi et alloquendi. — De ieiuniis, absti-

nentia a carne, et facullate abbatissae in

hoc dispensandi. — De infìrmarum cura.

— De oslio inleriori, eiusque cuslodia et

custodis qualitatibus. — De rota, eiusque

cuslodia. — De ostio exteriori. — De lo-